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VENDIM
Nr. 4, daté 29/ 03/ 2018
PER

“MIRATIMIN E NUMRIT TE PERSONELIT AKADEMIK ME KONTRATE ME
KOHE TE PJESSHME DHE ME NORME TE REDUKTUAR, NE UNIVERSITETIN
E ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2017-2018"'

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22,.07.2015 pér “Arsimin ¢ lart€ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart®¥ né Republikén e Shqipérisé”; neni 49, pika ¢, Bordi 1
Administrimit pasi shgyrtoi Vendimin e Senatit Akadenmik nr. 09, dat& 01/03/2018 *‘Pér

miratimin € personelit akademik 1€ fluar (me konlraté me kohé € pjesshme dhe me normé &
reduktuar) n& Universitetin e Arteve, pér vitin akademik 2017-2018"" si dhe Relacionin e
Rektorit t& Universitetit t& Arteve, Prof. Kastriot Caushi, diskutoi dhe me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e numrit, & personelit akademik me kontraté me koh# t& pjeshme dhe me
normé (€ reduktuar, pér vitin akadenuk 2017-2018,

2. Numri i pérgjithsh#m &shté 159 punonjés mésimoré, ndaré né Fakultete sa mé poshié:

e Fakulteti i Muzikés, né total 96 punonjés mésimorgé, sipas lidhjes nr. 1
(bashkélidhur kétij vendimi).

o Fakulteti 1 Arteve té Bukura, né total 28 punonjés mésimor¢, sipas lidhjes nr. 2
(bashkélidhur kétij vendimi).

o Fakulteti i Artit Skenik, n& total 35 punonjés mésimoré, sipas lidhjes nr. 3
(bashkélidhur kétij vendimi);

3. Publikimin ¢ vendimit né fagen zyrtare (intermet) t€ Universitetit t&€ Arteve.

Ky vendim hyn n€ fuqi menjéhere.

Adresa Sheshi “Néné Tereza”, Nr, 2. 1019, Tirené, Bhoipén. Tel. «355 42 225 488 wewyuarl edual
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Lidhja 1

FAKULTET!I 1 MUZIKES
Viti akademik 2017-2018

Departamenti i INTERPRETIMIT

[Nr. [Emér Mbiemér _ Titull/Gradé |
1 |Ramazan Peku Prof Asoc. |
2 |Gézim Bulgan IMsc. |

._Lj_IE'fruniIda Stefani Msc.

4 Yorgo Sulkugi Msc.

5 |Nevila Kalaja | Msc. |
| 6 |Fatos Bardulla Msc.

7 [Alba Metaj Misc.

8 |Abigela Vashtina _IMSL'. |

9 |Blerta Ristani Msc.
| 10 |Etdeva Katroshi Msc.

11 |Herida Duro Mse,

12 |Arben Skéndern |Mse.
{ 13 |Gé&zim Belegu Msc.

14 |Adnan Mumajesi Mse.

15 JAnila Misso Msc.

16 |Arbér Cerri  Msc. B
| 17 |Adrian Shahinll Msc.

18 |Flavio Lito Msc

19 |Dashamir Mehmeti |Msc |
| ll}llnnela Golemi Msc

21 |Rozana Kuka Mse.

22 |irina Rakipi |Msc. |
| 23 Jlir Gjoka Msc.

24 |llir Mé&rtiri Mse,

25 |Sokol Toto |Msc. |

26 |Clton Katroshi Msc.
| 27 |Hysen Hoti Msc.

28 |Pirro Sota Mse.

29 |Orges Malaj {Msc. |
| 30 |Anita Tartari Profesor

31 |Erand Kurani Mse.

32 |Dritan Baftjari [Msc. |

1 33 |llir Kodhima Msc.

14 JReinald Fogi Msec.

35 |Romeo Mano IMsc. |
| 36 |Florenc Qafa Msc.

37 |Gysi Tegja Msc.

38 | Xhulia Hoxha IMsc, |

1 39 I_Dhﬂkii Priftuli Mse.

40 |Sevastia Anastasi Msc.
41 |Genita Hoxha .Esc 1
42 lingrid Pulizo Msc.

[ 23 [Armira Kapxhiu Dr.

44 |Klevis Gjergji Dr. |
45 |Enina Selenica TMSE.




|

| 46

Ardita Bu@

IMSE. _I

I_d.'.r'_‘AIi Nerjaku Msc.
48 |Emiljan Kola Mse.
49 |Ani Theodhosi Msc.
50 |Danie| Miho |Msc.
Endri Mugaj | Msc.
I 5* [Edis Bagelli Msc.
{ 53 |Edmond Sinani Msc.
l 54 |Emiljan Dhima Msc,
[ 55 |Valin Qerimaj ~IMsc. |
| 56 |Gent Rrushi Msc. |

Depnrlamenn i KM T]P -5

r_lEmér Mbiemér Titull/Gradé
Vaso Tole Profesor
2 Roland Cene [Prof. Asoc. |
| 3 Ifirc- Misso Prof.Dr.
4 Milto Vako Protesor
5 |Oleg Arapi Dr. |
6 |Kris Sopigoti 1Msc |
T 7 |Agim Rréza IME.-: |
§ |Aulon Nagi Msc |
| 9 |Voltan Prodani |Msc.
10 JArjan Avrazi _lMsu: l
l 11 |Albert Papa Msc
12 |Edmond Veiza Msc
13 |Arjan Brahimi | Msc. |
14 |Shpé&tim Kushta Prot.Dr.
| 15 'E'Eralbﬂ Sukulli Msc
16 |Eljona Lig! Msc.
17 |Alban Dhamo [Mise. |
| 18 [Edmir Ballgjati [Misc
[ 19 [Ndrigim Mehmeti Dr.
l_!_ﬂl'—ﬁntela Binjaku Msc.
21 |Eugen Mumajezi Msc
22 |Mikaela Minga Dr.
23 JArtur Beu Dr.
24 |Hamit Skilja Msc. |
| 25 |Andi Bajraktari [Msc. =1
26 |Kristag Kog | Msc.
27 |Sokol Hidérsha |Msc.
| 28 'ma:a Bare Msc.
29 |Pranvera Sulaj Msc. |
30 |Jetmira Hyka |Msc.
| 31 |Sajmir Skénduli Mse.
12 |Ivanka Cilka Msc., |
~ Departamenti i KANTOS
[Nr. [Emér Mbiemér Titull/Gradé
| |Burhan Spahiu |Profesor |
2 |Edith Mihali Prof.Asoc.




3 [Shpipe Mingomataj [Mse.
4 |Etleva Golemi Msc.
5 [Nikolin Gurakugi Msec.
| 6 [Suzana Turku Dr.,
7 |Bujar Alliu Mse.
8 IRa:Iian Mulla Msc.




Lidhja 2

FAKULTETI ARTEVE TE BUKURA
Viti akademik 2017-2018

DEPARTAMENTI ARTEVE TE APLIKUARA

Nr. [Emér Mbicmir Tritull/Gradé
| JAlbana Leti Prof. Asoc.Dr.
2 |Elisantila Gaci Msc.
3 IErvin Bérxolli Mse, |
4 |Florian Haxhihyseni |Msc.
5 [Harri Alcksi Msc.
6 |Lindar Muca Msc.
7 |David Kryemadhi Msc.

DEPARTAMENTI PIKTURE

N Em:Z:r Mbiemér

Titull/Gradé
Prof. Asoc.Dr.

| JAnila Mullahi
2 JAndi Garo Mse.
3 |Andi Nallbani Msc.
4 |Ardian Verli Msc.
5 |Artan Buca Msc.
| 6 |El Xoxa Dr.
7 |Enton Panariti Mse
& |Helidon Haliti Msc
9 |Ledia Kostandini IM':-L',
10 |Endri Hobdan Msc
11 |Ermal Babogi Msc.
12 |Orlis Vathi Mse
| 13 |Daniel Qamo Msc.
14 {Eit::ralt:-a Satka Prof, Asoc.Dr.
15 Hunela Meksi Msc. |
16 |Nada Kollgiu |Dr.
17 |Rovena Vala Dr.
18 |Primo Shllaku Dr.
19 |Zigrida Sulaj = I":._fisc.
DEPARTAMENTI SKULPTURE
Nr. |Emér Mhie-miir : Titull'G radé |
1 |Zharjon Gjecka Msc. |
2 [Vjollca F:aclija : Msc.

Mbyllet né total me numér rendor 28
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Lidhja 3

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Viti akademik 2017-2018
Elepar‘taml:nti AKTRIM & TEORI ARTI
Nr.|Emér Mbiemér Titull/Gradé
| |Majlinda Hala Dr.
2 |Lorenc Vangjeli {Msc.
| 3 Arjan Leka Dr.
4 |Eglantina Cenomeri Mse.
5 |Jonida Cunga Mse.
6 |Guljelm Radoja Msc.
7 |Gjovalin Shkurta Prof.Dr.
| 8 |Josif Papagjoni |Prof.Dr.
6 |Erena Hasko Dr.
10 JErvin Meniko Dr,
11 Mirela Oktrova Dr.
12 |Inis Gjoni Mse,
13 |Besa Islami Msc.
| 14 [Atea Aliko [Msc.

l}epamecnti_SI{ENﬁGRAF! & KOSTUMOGRAFI

Nr-._. Emér Mbiemér . Titull/Grad@
| |Ermir Dizdari Mjeshtér i Madh 1 Punés
2 |1lir Nezin Shagérues (daulle)
| 3 |Astrit Tartari IMsc.
4 |Ajola Zhupa Msec.
- IDirjaku Meniko Prof.Dr.
6 |Petrika Marango Prof.Dr.
7 |Ened Kuka Msc.
8 |Dea Martini Ih15c.

Departamenti REGJI TEATRI & FILMI

Nr.|Emér Mbiemér Titull/Gradé
1 |Skénder Plasari Mse,
2 |Arben Derhemi Mse.
3 |Ahmet Pasha IFmt‘..ﬂ.w::.
| 4 |Kristag Pilo Msc.
5 [Violeta Banushi Msc.
6 |llir Bega) Msc.
7 |Enton Islami Msc.
8 |Edmond Topi __|Msc.
| 9 |Arben Lami Msec,
10 IPetrit Beci Msc.
11 |Yljet Aligka Prof.Dr.
12 |Petrika Marango Prof.Dr.
L13 |[Eno Milkani Msc.
<
Mbyllet né total me numér rendor 35 ‘. ghiesasied
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